
Dersin Adı Sınıf No Adı Soyadı Sınav Salonu Sınavın  Tarihi Sınav Saati Süre İMZA

SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI - 10 12F 1147 İSA  YILDIRIM 11A 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11A 333 CENGİZHAN  DUYMAZ 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11A 480 UMUT  EREN 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11A 849 HAMZA  KOÇ 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11B 879 İNCİ TUBA  BAŞKAN 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11C 793 HÜSEYİN CAN  KIZILKAYA 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11C 1115 BERK EREN  ŞENTUNA 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11D 909 KEREM BERAT  DUYURAN 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11D 1050 KEREM  DAĞDEVİREN 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11E 225 ECRİN  ÇALIŞKAN 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11E 375 CEREN  ALKURT 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11E 786 MEHMET EMRE  İLÇİ 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11E 817 ŞEYMA  AKAR 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11E 868 BERRU  ARAT 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11F 882 YASİN  ALYÜZ 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11F 1080 İLAYDA  AY 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11F 353 ECRİN  KARATAŞ 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11F 883 CEREN  ZORTUL 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11G 790 TOPRAK EREN  GÜL 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11G 829 ELA NİSA  ÖZER 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11G 875 BEYZA  YİĞİT 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11G 889 EFECAN  YAMAN 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11G 907 SERHAT  ÇİFTCİ 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11G 1070 UTKU  ALTUĞ 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11H 111 NİSA NUR  IRMAK 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11H 600 KEMAL  YAYLA 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 11H 760 AHMET EMİN  ŞİNİK 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 12D 261 AZRA  KARAHAN 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 12D 1059 YUSUF  GÖKDUMAN 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 12D 1078 SUDE  GÜNBAY 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 12D 1083 RABİA  EROĞLU 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 12E 359 TUANA SUDE  GÜRBÜZ 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 12E 1077 ELİF  ÖZKARAŞIN 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 12G 1046 SUDE  ALP 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - 10 12H 1076 MERT  ÖZTÜRK 11B 12.02.2024 / PAZARTESİ 16.00 40

İKİNCİ YABANCI DİL (ALMANCA) - 11 12F 1147 İSA  YILDIRIM 11A 12.02.2024 / PAZARTESİ 17.00 40
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Dersin Adı Sınıf No Adı Soyadı Sınav Salonu Sınavın  Tarihi Sınav Saati Süre İMZA

SEÇMELİ COĞRAFYA- 11 12F 1147 İSA  YILDIRIM 11A 13.02.2024 / SALI 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -9 10C 423 MERT  GÜLHAN 11B 13.02.2024 / SALI 16.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -9 12D 261 AZRA  KARAHAN 11B 13.02.2024 / SALI 16.00 40

MATEMATİK - 9 12G 1075 GONCAGÜL  KARATAŞ 11C 13.02.2024 / SALI 16.00 40

SEÇMELİ MATEMATİK - 11 12F 1147 İSA  YILDIRIM 11A 13.02.2024 / SALI 17.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -11 12A 33 ZEYNEP  AKKAYA 11B 13.02.2024 / SALI 17.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -11 12A 260 MELİKE  SÖZER 11B 13.02.2024 / SALI 17.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -11 12A 283 ELANUR  YILDIRIM 11B 13.02.2024 / SALI 17.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -11 12A 290 ALİ EFE  DAĞCI 11B 13.02.2024 / SALI 17.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -11 12A 306 SEMİH  ÖZSU 11B 13.02.2024 / SALI 17.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -11 12A 328 MELİH  TUNÇAY 11B 13.02.2024 / SALI 17.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -11 12A 436 İSMAİL  AKKAŞ 11B 13.02.2024 / SALI 17.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -11 12A 1042 SEFA  KAVAKPINAR 11B 13.02.2024 / SALI 17.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -11 12C 51 FATİH  DEMİRAL 11B 13.02.2024 / SALI 17.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -11 12D 176 NEHİR  ALKURT 11B 13.02.2024 / SALI 17.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -11 12D 261 AZRA  KARAHAN 11B 13.02.2024 / SALI 17.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -11 12D 331 NİSANUR  GÜNEŞ 11B 13.02.2024 / SALI 17.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -11 12D 1057 SILA  ÜLKER 11B 13.02.2024 / SALI 17.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -11 12D 1078 SUDE  GÜNBAY 11B 13.02.2024 / SALI 17.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -11 12D 1083 RABİA  EROĞLU 11B 13.02.2024 / SALI 17.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -11 12D 1206 AKİF YİĞİT  ŞAHİNÖZ 11B 13.02.2024 / SALI 17.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -11 12E 182 SUDE NAZ  DOGAN 11B 13.02.2024 / SALI 17.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -11 12E 1077 ELİF  ÖZKARAŞIN 11B 13.02.2024 / SALI 17.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -11 12G 165 BUSE  HİLALAY 11B 13.02.2024 / SALI 17.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -11 12G 1046 SUDE  ALP 11B 13.02.2024 / SALI 17.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -11 12H 1072 AZİZ EFE  DOĞU 11B 13.02.2024 / SALI 17.00 40

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI -11 12H 1076 MERT  ÖZTÜRK 11B 13.02.2024 / SALI 17.00 40

İKİNCİ YABANCI DİL (ALMANCA) - 9 10A 1138 ELİF  İPEK 11A 14.02.2024 / ÇARŞAMBA 16.00 40

İKİNCİ YABANCI DİL (ALMANCA) - 9 10C 1156 TUĞRA  ÖZCAN 11A 14.02.2024 / ÇARŞAMBA 16.00 40

İKİNCİ YABANCI DİL (ALMANCA) - 9 10F 10500 ALİ KEMAL  İSTEMİ 11A 14.02.2024 / ÇARŞAMBA 16.00 40

İKİNCİ YABANCI DİL (ALMANCA) - 9 11B 289 MUHAMMED HAMZA  GEREZ 11A 14.02.2024 / ÇARŞAMBA 16.00 40

İKİNCİ YABANCI DİL (ALMANCA) - 9 11B 437 KEREM  KARAGÖZ 11A 14.02.2024 / ÇARŞAMBA 16.00 40

İKİNCİ YABANCI DİL (ALMANCA) - 9 11G 620 MERT EGE  UYAR 11A 14.02.2024 / ÇARŞAMBA 16.00 40

İKİNCİ YABANCI DİL (ALMANCA) - 9 11G 1104 YİĞİT  SAĞLAM 11A 14.02.2024 / ÇARŞAMBA 16.00 40

İKİNCİ YABANCI DİL (ALMANCA) - 9 12A 1042 SEFA  KAVAKPINAR 11A 14.02.2024 / ÇARŞAMBA 16.00 40

İKİNCİ YABANCI DİL (ALMANCA) - 9 12D 175 ELİF  AKDENİZ 11A 14.02.2024 / ÇARŞAMBA 16.00 40

İKİNCİ YABANCI DİL (ALMANCA) - 9 12F 1035 EYLÜL  DANACI 11A 14.02.2024 / ÇARŞAMBA 16.00 40

İKİNCİ YABANCI DİL (ALMANCA) - 9 12F 1147 İSA  YILDIRIM 11A 14.02.2024 / ÇARŞAMBA 16.00 40

SEÇMELİ TARİH - 11 12F 1147 İSA  YILDIRIM 11B 14.02.2024 / ÇARŞAMBA 17.00 40
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Dersin Adı Sınıf No Adı Soyadı Sınav Salonu Sınavın  Tarihi Sınav Saati Süre İMZA

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ 9  12A 1042 SEFA  KAVAKPINAR 11A 15.02.2024 / PERŞEMBE 16.00 40

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ 11 12F 1147 İSA  YILDIRIM 11A 15.02.2024 / PERŞEMBE 16.00 40

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK - 9 10A 1135 BETÜL  YETİM 11B 15.02.2024 / PERŞEMBE 16.00 40

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK - 9 10A 1138 ELİF  İPEK 11B 15.02.2024 / PERŞEMBE 16.00 40

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK - 9 10C 1156 TUĞRA  ÖZCAN 11B 15.02.2024 / PERŞEMBE 16.00 40

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK - 9 10D 1103 HALİL  ÖZSAN 11B 15.02.2024 / PERŞEMBE 16.00 40

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK - 9 10F 10500 ALİ KEMAL  İSTEMİ 11B 15.02.2024 / PERŞEMBE 16.00 40

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK - 11 12B 1126 BİLAL  GİTTİ 11B 15.02.2024 / PERŞEMBE 16.00 40

TARİH - 11 12F 1147 İSA  YILDIRIM 11A 15.02.2024 / PERŞEMBE 17.00 40

SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ - 9 10C 1156 TUĞRA  ÖZCAN 11B 15.02.2024 / PERŞEMBE 17.00 40

SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ - 9 10D 1103 HALİL  ÖZSAN 11B 15.02.2024 / PERŞEMBE 17.00 40

SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ - 9 10F 10500 ALİ KEMAL  İSTEMİ 11B 15.02.2024 / PERŞEMBE 17.00 40

İKİNCİ YABANCI DİL (ALMANCA) - 10 12F 1147 İSA  YILDIRIM 11A 16.02.2024 / CUMA 16.00 40

DÜZENLEYEN

Ayşe DENİZ UYGUNDUR

Müdür Yarardımcısı 05.02.2024

Hatice KALECİ

Okul Müdürü
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